[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СВОБОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 26 июня  2015 года                                                                         № 147
хутор Свободный
Об отмене постановления администрации  Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района  от 26 марта  2010 года № 41
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Подготовка  и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»»
           На основании экспертного заключения управления по взаимодействию с органами   местного самоуправления   департамента  внутренней политики  администрации         Краснодарского     края     от    04   июня       2015    года    № 34.01-1077/15-04 , администрация Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского  района постановляет:

1. Отменить:

 - постановление администрации Свободного сельского   поселения   Приморско   –   Ахтарского района  от  26 марта 2010 года № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Подготовка  и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»»;
- постановление администрации Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района от 22 апреля 2015 года № 75 «О внесении изменений в постановление администрации Свободного  сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 26 марта 2010 года № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Подготовка  и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»».
            2. Настоящее  постановление обнародовать и  разместить  на официальном сайте администрации Свободного сельского поселения Приморско - Ахтарского района в сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Свободного сельского поселения

Приморско – Ахтарского района                                     О.Ю.Хлапов